
 

 

 

CITTÀ DI RIVAROLO CANAVESE 
Città Metropolitana di Torino 

 

C.A.P. 10086 – TEL.0124.454611 - FAX 0124.29102 

E-MAIL comune@rivarolocanavese.it 

 

 

 

 

SETTORE  
SEGRETARIO GENERALE 

 

 
 

Determinazione    N. 572 
 

del  09/08/2022 
 
 

 

OGGETTO : 
 

BANDO DI MOBILITÀ VOLONTARIA ESTERNA, PER LA 
COPERTURA DI N. 2 POSTI DI ISTRUTTORE TECNICO - 
CAT. C, SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI 
- CONCLUSIONE NEGATIVA PROCEDURA.           
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Determinazione n° 572 del 09/08/2022.  
 

Oggetto:      BANDO DI MOBILITÀ VOLONTARIA ESTERNA, PER LA COPERTURA 
DI N. 2 POSTI DI ISTRUTTORE TECNICO - CAT. C, SETTORE LAVORI 
PUBBLICI E MANUTENZIONI - CONCLUSIONE NEGATIVA 
PROCEDURA.           

 

 

 

IL        

SEGRETARIO GENERALE 

      
 

Premesso che: 

 che con determinazione n. 460 del 30/06/2022 veniva attivata la procedura di mobilità volontaria 
esterna, per n. 2 posti, a tempo pieno e indeterminato – di Istruttore Tecnico, categoria C da 
assegnare al Settore Lavori Pubblici e Manutenzioni, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001 e 
s.m.i, e approvato il relativo bando;  

 che al suddetto bando, è stata data ampia pubblicità oltre che pubblicato all’Albo Pretorio on-
line e sul sito web di questo Comune, per il tempo previsto dalla normativa vigente; 

 entro il termine di presentazione delle domande di ammissione fissato per ore 12:00 del 
02/08/2022 ormai scaduto, non è pervenuta alcuna domanda. 

Preso atto dell’esito negativo inerente l’espletamento della procedura di personale in 
disponibilità ai sensi dell’art. 34 bis del D.Lgs 165/2001. 

Visti: 

 il D.lgs. 267/2000 e s.m.i.  

 il D.lgs. 165/2001 e s.m.i.  

 Visto il C.C.N.L. del comparto Regioni – Autonomie locali; 

 il Regolamento comunale sulle modalità di assunzione all’impiego, approvato con delibera di 
G.C. n. 356 del 29/12/2010. 

Richiamate/o: 

 la deliberazione della Giunta Comunale n.744 del 21/12/1996 avente ad oggetto: “Atto di 
ricognizione e di indirizzo della Giunta Comunale sulle determinazioni dei Responsabili di 
Settore”; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 70 del 30/03/2022 con la quale, per la gestione dei 
servizi comunali, sono stati attribuiti ai Responsabili dei Servizi i budget di spesa relativamente 
all’esercizio del bilancio di previsione 2020/2022. 

Dato atto che, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del Decreto Legislativo 267/2000, 
con la firma del presente atto il Responsabile del Servizio ne attesta la regolarità tecnica e certifica 
la correttezza dell’azione amministrativa. 

DETERMINA 

Per le motivazioni espresse in premessa che vengono qui richiamate ed espressamente 
approvate, formando parte integrante e sostanziale del presente atto: 

1. Di dare atto che non essendoci alcun candidato che abbia presentato domanda di 
partecipazione alla selezione, NON si dà luogo a procedere e pertanto di ritenere conclusa la 
procedura di mobilità volontaria esterna, ai sensi  dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001, per n. 2 posti 
a tempo pieno e indeterminato di “Istruttore Tecnico” – categoria giuridica C, da assegnare al 
Settore Lavori Pubblici e Manutenzioni, indetta con determinazione n. 460 del 30/06/2022. 

 



 

 

2. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 
 

Visto di compatibilità monetaria ai sensi art.9 c.1, let. a) punto 2 del D.L.78/09 e s.m.i. 
 
Si da atto, inoltre, che la presente determinazione è stata preventivamente sottoposta al controllo 
di regolarità amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis del T.U.E.L. e con la sottoscrizione si rilascia 
formalmente parere favorevole. 

 
 

IL       SEGRETARIO GENERALE 
firmato digitalmente 
Dott. Aldo MAGGIO 

 
 



 
 
 
 
 
 

___________________________________________________________________ 
 

Copia conforme all'originale.  
  
 
Rivarolo C.se   _________________________ 

 
 

 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
Dott. Aldo MAGGIO 

 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 


